裝

訂

線

第
一
頁

共
六
頁

台灣社區衛生護理學會  函

立案字號：台內社字第 0960061907 號

會址：台南市大學路一號(護理學系 304 研究室)

                                                            聯 絡 人：謝佩倫

傳真：06-2377550

聯絡電話：06-2353535 轉 5858

電子信箱：twchna@gmail.com

受文者：如正本單位

發文日期：中華民國106 年 06 月 23 日

發文字號：(106)陳字第 10601002 號。

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：議程及報名表

主旨：台灣社區衛生護理學會將舉辦『「無縫接軌」的急性醫療與社區式長照

服務』國際研討會，敬請惠予公告周知並鼓勵貴單位所屬人員踴躍報名

參加。

說明：

一、主辦單位：台灣社區衛生護理學會。

二、對象：台灣社區衛生護理學會全體會員、台灣長照護理學會會員、出院

準備服務人員、長期照護從業人員、衛生局(所)護理人員、對社區護理

或長期照護有興趣者及其他相關單位。

三、活動地點：國立成功大學國際會議廳第二演講室

四、活動時間：中華民國 106 年 08 月 12 日 (星期六) 09：00 至 17：00，8：

40 開始報到。

五、報名日期：106 年 06 月 23 日(星期五)至 106 年 08 月 01 日(星期二)止。

六、報名方式：

1.本活動開放網路線上報名，請至台灣社區衛生護理學會網站

(http://www.tchna.org/activities.aspx )報名

2.報名費：

a.台灣社區衛生護理學會會員免費(含講義費及午餐)。

b.非主辦及合辦單位活動會員需繳研習會報名費 1000 元(含講義費及午餐)。

3.繳費方式：報名費 1000 元請以 ATM 轉帳：700-0031071-0878467，轉帳後

請必務傳真到:06-2377550，傳真內容需寫下列資料:戶名：台灣社

區衛生護理學會陳靜敏、轉帳者姓名、帳號後五碼、轉帳日期。

mailto:twchna@gmail.com
http://www.tchna.org/activities.aspx

裝

訂

線

第
二
頁

共
六
頁

七、檢附活動議程表報名表。

八、報名確認電話：06-2353535 轉 5858 或手機: 0919-632085 洽台灣社區衛

生護理學會秘書處謝佩倫秘書長。

九、上課名單將於 106 年 08 月 04 日公告在台灣社區衛生護理學會網站【最

新消息】處，敬請逕自上網查詢並依報到序號至現場辦理報到。

十、本課程不發予研習會證明書，完成全部課程者，可獲得行政院衛生署繼

續教育積分及公務人員終身學習認證，本會將於課後一個月內協助登

錄。(護理人員繼續教育積分申請中)

十一、為提倡環保，煩請自備環保筷及環保杯使用。

正本：各護理院校、醫療院所、行政院衛生署所屬醫療院所及機構、各縣市衛

生局、各縣市護理師護士公會、行政院衛生署護理及健康照護處、各護

理相關團體與長照機構等單位

副本：台灣社區衛生護理學會

台灣社區衛生護理學會

裝

訂

線

第
三
頁

共
六
頁

台灣社區衛生護理學會

2017年國際研討會

「無縫接軌」的急性醫療與社區式長照服務

Seamless Care: Patient Transitions from Hospital to Community

ㄧ、 時  間:106年 8月 12日(星期六) 上午 9:00-17:00

二、 地  點:國立成功大學國際會議廳第二演講室

三、 指導單位:衛生福利部護理及健康照護司

四、 主辦單位:台灣社區衛生護理學會

五、 協辦單位:台灣長照護理學會

六、 贊助廠商：中化銀髮事業股份有限公司、福樂多醫療福祉事業股份有限公司

七、 對    象: 台灣社區衛生護理學會全體會員、台灣長照護理學會會員、出院準

備服務人員、長期照護從業人員、衛生局所護理人員、對社區護理或長期照

護有興趣者 (醫護繼續教育積分申請中)

學術研討會

08:40-09:00 報到
謝佩倫 秘書長

台灣社區衛生護理學會

09:00-09:20 Opening Remark

 主題 演講者     主持人

09:20-10:20 長照2.0政策理念與實踐
張秀君 科長

衛生福利部

陳 靜 敏  理 事 長

台灣社區衛生護理學會

10:20-12:00

Patient Transitions from

Hospital to Community: The

Stanford Model of Discharge

planning (英文演講，現場翻

譯)

Dr. Charles Liao
陳 靜 敏  理 事 長

台灣社區衛生護理學會

12:00-13:20 Lunch Time

13:20-14:00
長照2.0之政策之創新及特色服

務
杜雪貞 護理師

蕭春櫻 常務理事

台灣社區衛生護理學會

14:00-15:20

Seamless Care: The Stanford

Home-based Primary Care (英文

演講，現場翻譯)

Dr. Charles Liao
王琪珍 常務理事

台灣社區衛生護理學會

15:20-16:10
老人社區照顧資源：以美國舊

金山市為例

陳靜敏  教授

國立成功大學護理系
許秀月 常務理事

台灣社區衛生護理學會

16:10-16:40 綜合討論 / 賦歸

裝

訂

線

第
四
頁

共
六
頁

主講者及主持人 (依照議程順序排列):

姓名 服務單位職稱

張秀君  衛生福利部護理及健康照護司長照科科長

Dr. Charles Liao Clinical Assistant Professor, Medicine-General Medical

Disciplines, Stanford University

陳靜敏
國立成功大學護理系教授

台灣社區衛生護理學會理事長

杜雪貞  中化銀髮事業股份有限公司業務經理

蕭春櫻
台中市衛生局簡任技正退休

台灣社區衛生護理學會常務理事

許秀月
新生醫護管理專科學校校長

台灣社區衛生護理學會常務理事

王琪珍
國立成功大學護理系副教授

台灣社區衛生護理學會常務理事

裝

訂

線

第
五
頁

共
六
頁

交通指引：
高鐵或台鐵:搭乘台灣高鐵抵台南站者，可轉搭台鐵沙崙線抵達台南火車站，由後站出口以步

行或轉搭計程車至光復校區

步行：後火車站出口後直走大學路→左轉→即為光復校區入口

裝

訂

線

第
六
頁

共
六
頁

2017 年『「無縫接軌」的急性醫療與社區式長照服務』國際研討會報

名表

◎報名辦法及繳費說明：

一、 報名費：

a.台灣社區衛生護理學會會員免費(含講義費及午餐)。

b.非主辦及合辦單位活動會員需繳研習會報名費 1000 元 (含講義費及午餐)。

**ATM 繳交本會年費，或新入會者 (500 元入會費+1000 元年費，共 1500 元)，可免費參

加本研習會。

ATM 帳號：0031071-0878467 (郵局代碼:700)；

戶名：台灣社區衛生護理學會陳靜敏 【註明：報名時請務必提供帳號後五碼】

二、 報名方式：僅開放線上報名 (6/23 開始報名)，在匯款後，請上學會網址或直接連

結報名網址：http://www.tchna.org/activities.aspx 填寫報名資料。

三、 報名日期：106 年 06 月 23 日(五)起至 106 年 08 月 01 日 (二)止。

四、 本次會議提供研習會講義乙份。

五、 本研習會名額有限，為維護會員權利，以會員報名先後順序優先。

六、 名單將於 106 年 08 月 04 日公告在本學會網站【最新消息】中公布，敬請逕自上網

查詢並依報到序號至現場辦理報到。

七、 如有任何問題請多利用 E-mail：twchna@gmail.com；或電洽 06-2353535#5858;

0919632085，聯絡人：謝佩倫 秘書長。

八、 當日活動將會有錄音、錄影及拍照以供後續活動記錄之用，若不同意記錄者，敬請

事先告知，謝謝。

姓名
身分證字號

（務必填寫）
 會員號碼

服務單位/

部門職稱

學會

會員

□ 台灣社區衛生護理學會會員

□ 其他（非會員）

聯絡電話
市話：

手機：

E-mail

（務必填寫）

繳費日期及

轉帳序號

（務必填寫）

 費用

□報名費（非會員 1000 元）

□加入學會會員 1500 元（含入會費

500 元+年會 1000 元）

ATM 收據黏貼處

http://www.tchna.org/activities.aspx
mailto:twchna@gmail.com
mailto:tane2006@gmail.com聯繫或是電洽0